
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.45.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planów finasowych jednostek budżetowych Gminy 
Darłowo, planu finansowego instytucji kultury oraz zakładu budżetowego za 2015 rok

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 2  oraz  art. 269 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646 ; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 ; z 2015 
r. poz.  238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Darłowo :

1. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Domasławicach za 2015 rok,

2. Sprawozdania z wykonania planów finansowych jednostek Gminy Darłowo , oraz zakładu budżetowego za 
2015 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B46866E7-7BF9-43AF-8B5F-80F7DA483AD4. Podpisany Strona 1


		2016-04-04T09:47:03+0200
	Radosław Głażewski




